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资溪九银村镇银行服务收费价目表编制说明

1、本服务价目表为本行根据《中华人民共和国商业银行法》、《中华人民共和国价格

法》以及《商业银行服务价格管理办法》等法律、法规制定。

2、本价目表中的政府指导价、政府定价的收费标准，依据《关于印发商业银行服务政

府指导价政府定价目录的通知》（发改价格[2014]268号）制定；市场调节价项目的收费标

准，依据服务成本、市场情况及国家相关规定制定。

3、资溪九银村镇银行服务价格分别实行政府指导价、政府定价和市场调节价。

4、本服务收费价目表中涉及政府指导价、政府定价的项目，将随国家有关主管部门公

布的政策和标准同步进行修订和调整。

5、本服务收费价目表自2016年4月起执行，如有变动，以本行最新公告为准。

6、价格监督电话12315，资溪九银村镇银行价格咨询、服务投诉电话95316（24时）。
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

人
民
币
支
付
结
算
业
务

1
个人跨行柜台转

账汇款手续费

通过柜台将个人客户的资金从

本行账户（不含信用卡）转移

到其他银行（含同城和异地）

的账户

个人客户

(1)0.2万元以下（含

0.2万元），收费2元／

笔；

(2)0.2万元以上～0.5

万元（含）5元／笔；

(3)0.5万元以上～1万

元（含），10元/笔；

(4)1万元以上～5万元

（含），15元／笔；

(5)5万元以上，按汇划

额的0.03%/笔，最高50

元／笔

发改价格

[2014]

268号、

资溪九银

村镇综合

【2018】

52号、资

溪九银村

镇字

【2021】

25号

1.转账范围包括向其

他银行的本人、其他

个人或单位的账户进

行资金转移；

2.汇划财政金库、救

灾、抚恤金等款项免

收费；

3.汇划职工工资、退

休及养老金等每笔收

取2元。

4.2021年9月30日-

2024年9月30日，小

微企业和个体工商户

单笔10万元（含）以

下的对公跨行柜台转

账汇款手续费实行9

折优惠。

2

对公跨行柜台转

账汇款手续费

通过柜台将对公客户的资金从

本行账户转移到其他银行（含

同城和异地）的账户

对公客户

（除小微企

业和个体工

商户）

(1)1万元以下（含l万

元），收费5元／笔；

(2)l万元以上～10万元

（含），10元／笔；

(3)10万元以上—50万

元（含），15元／笔；

(4)50万元以上～100万

元（含），20元／笔；

(5)100万元以上，按汇

划额的0.002%／笔，最

高200元／笔

3
个人现金汇款手

续费

将个人客户现金汇入其他银行

（含同城和异地）的账户
个人客户

每笔按汇款金额的

0.5%，最高收费50元

1、汇划财政金库、

救灾、抚恤金等款项

免收费；

2、汇划职工工资、

退休及养老金等每笔

收取2元。

4
现金支票、转账

支票
为对公客户办理支票业务 对公客户 手续费：1元／笔

客户再次购买支票或

销户时，根据交回未

使用或作废支票的份

数，按每份退回手续

费。

5 银行本票
为个人或对公客户办理本票业

务
全部客户 手续费：1元/笔

本服务收费项目自

2017年8月1日起暂停

收取。

6 银行汇票
为个人或对公客户办理银行汇

票业务
全部客户 手续费：1元/笔

本服务收费项目自

2017年8月1日起暂停

收取。
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

人
民
币
支
付
结
算
业
务

7 现金支票、转账支票
出售给对公客户的支票
凭证

对公客户 工本费：0.40元／份

发改价格
[2014]
268号、

资溪九银
村镇综合
【2018】

52号、资
溪九银村
镇字

【2021】
25号

本服务收费项目自
2021年9月30日起暂

停收取。

8 银行本票
出售给个人或对公客户

的本票凭证
全部客户 工本费：0.48元／份

本服务收费项目自
2017年8月1日起暂停
收取。

9 银行汇票
出售给个人或对公客户
的银行汇票凭证

全部客户 工本费：0.48元／份

本服务收费项目自

2017年8月1日起暂停
收取。

10
银行汇票、支票、本

票挂失

为个人或对公客户办理

汇票、支票、本票挂失
全部客户

手续费：按票面金额的0.1％

收取，不足5元的收取5元

1.银行本票、银行汇
票本服务收费项目自

2017年8月1日起暂停
收取。
2.银行支票本服务收

费项目自2021年9月
30日起暂停收取。

类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准
收费依

据
备注

人
民
币
支
付
结
算
业
务

11 委托收款、托收承付
为客户提供委托收
款、托收承付的服
务

对公客户 手续费：1元／笔
计价费
[1996]

184号

单据寄送按邮政部门
同期收费标准收取邮
寄费

12 银行承兑汇票挂失
为对公客户办理银
行承兑汇票挂失

对公客户
手续费：按票面金额的0.1%收取，
不足5元的收取5元

13

汇兑业务单位主动查

询
银行承兑汇票

根据客户要求发起
的汇兑业务查询

对公客户 手续费：0.5元／笔

14

银行承兑汇票

为对公客户办理银
行承兑汇票业务

对公客户

手续费：按协议定价收取，协议范

围为票面金额0.05%-0.1%
资溪九
银村镇

字
【2021
】15号

敞口风险管理费：表外风险敞口管

理费=（承兑汇票票面金额-保证金
金额）*费率。具体收费协议议
价，议价范围为按敞口金额0-2%收

取。

15
出售给对公客户的

银行承兑汇票
工本费：0.48元／份

资溪九
银村镇
综合

【2018
】52号

16 医保卡补（换）卡
为参保人员提供补
（换）卡服务

个人客户 32元／张

赣发改
收
费字

[2012]
2470号

1.江西省参保人员在
初次领用医保卡时免

收工本费；
2.遗失或损坏医保卡
要求补（换）卡的持

卡人按标准收取。
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P
OS

特
约
商
户
费
率

17 宾馆
娱乐
类商

户

餐饮、宾
馆、娱乐、
珠宝金饰、

工艺美术品
类

为商户提供收单服
务

全部客户

以双方协商后签订的合同为准。

发改价

格
[2016]
557号文

本收费项目自2019年
10月1日起废止。

18
房地产、汽
车类

全部客户

19

批发

类商
户

批发类及烟
草配送等

全部客户
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

P
OS

特
约
商
户
费
率

20
民生类
商户

加油超市类、
交通运输售
票、水电器缴

费、政府服务
类、便民类

为商户提供收单服

务

全部客户

以双方协商后签订的合同为

准。

发改价格

[2016]
557号文

本收费项目自2019年

10月1日起废止。
21

公益类
商户

公立医院、公
立学校、慈善

机构

全部客户

22
一般类
商户

百货、中介、
培训、景区门
票等（零售业

务为主）

全部客户

保
函
类

23 国内非融资性保函

在规定范围内，以
申请人提供符合条
件的反担保为基

础，由银行为其非
融资性经营活动开
具担保文书提供信

用担保

全部客户 协议收费

资溪九银
村镇综合

【2018】
52号、资
溪九银村

镇字
【2021】
25号

此服务项目收费仅针

对非涉外人民币保函
业务

24 国内融资性保函

银行利用其资信为
申请人从第三方融
通资金时履行本息

偿付义务作出书面
保证承诺

全部客户 协议收费
此服务项目收费仅针
对非涉外人民币保函

业务

25 国内保函修改

应担保业务申请人
请求，对已开立担

保函的内容进行修
改

全部客户 协议收费
此服务项目收费仅针
对非涉外人民币保函
业务

电
子
银
行
类

26 网银U盾使用手续费
为客户提供U盾证
书验证

全部客户
个人8元/户/年；
企业160元/个/年（按U盾个数

每年收取）

1.个人客户网银U盾
暂免收使用手续费

2.企业客户网银U盾
年费自2021年9月30
日-2024年9月30日实

行5折优惠

27 网银U盾工本费
出售给客户网银U

盾
全部客户

一代Key：25元/个；
二代key:普通款36元/个，超薄
款：46元/个

1.个人客户网银U盾
首个免收工本费
2.企业客户网银U盾

年费自2021年9月30
日-2024年9月30日首
两个免收工本费

28
跨行汇款

（包括网上银行）

通过电子渠道为对
公客户提供跨行转

账服务

对公客户

(1)1万元以下（含1万元），收
费5元／笔；
(2)1万元以上～10万元
（含），10元/笔；
(3)10万元以上～50万元
（含），15元／笔；
(4)50万元以上-100万元
（含），20元/笔；
(5)100万元以上，按汇划额的
0.002元/笔，
最高200元/笔

资溪九银
村镇综合
【2018】

52号

对公客户使用网上银
行跨行汇款暂免费

29
跨行汇款（包括网上银
行、手机银行、电话银
行）

通过电子渠道为个
人客户提供跨行转
账服务

个人客户

（1）0.2万元以下（含0.2万
元），2元/笔
（2）0.2万元以上~0.5万元
（含），5元/笔；
（3）0.5万元以上~1万元
（含），10元/笔；
（4）1万元以上~5万元
（含），15元/笔；
（5）5万元以上，按汇划额的
0.03%/笔，最高50元/笔

个人使用网上银行、
手机银行、电话银行
跨行汇款暂免费
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

借
记
卡
类

30 跨行ATM取现手续费
持卡人跨行ATM上

进行取款交易
个人客户 3.5元/笔、境外12元/笔

资溪九银

村镇综合
【2018】
52号、资

溪九银村
镇字
【2021】

25号

1.境内跨行交易每卡

每天前五笔免费，从
第六笔起每笔按标准
收取；每卡每月前50

笔免费，从第51笔起
每笔按标准收取；
2.境外跨行ATM取现

每年每卡前5笔或等
值 2 万 元 人 民 币 免
费，每年笔数或金额

超过免费限额的，按
标准收取。
3.优惠措施自2018年

12月1日起实施

31 跨行ATM转账手续费
持卡人跨行ATM上
进行转账交易

个人客户

（1）他行本地：1万元以下
（含1万元）3元/笔；1万元以
上～5万元（含）5元/笔；5万

元以上～10万元（含）8元/
笔；10万元以上按10元/笔；
（2）他行异地：按转账金额的

1%收取，最低5元，最高50元。

32
金融IC卡(借记卡)新开
卡工本费

提供金融IC卡（借
记卡）开卡服务

个人客户 15元/张

首张金融IC卡（借记
卡）免费；磁条卡换
金融IC卡（借记卡）

免费

33
金融IC卡（借记卡）挂

失新开卡工本费

提供金融IC卡（借
记卡）挂失新开卡
服务

个人客户 15元/张
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

国
内
信
用
证
类

34 开证 国内信用证开立 对公客户

开证金额的0.15%-1%，最低300
元。效期三个月以上者每三个月

增收0.05%，收足全额保证金者
除外

资溪九银
村镇综合
【2018】

52号、资
溪九银村
镇字

【2021】
15号

35 修改
开证申请人对已开立的信
用证内容提出修改申请

对公客户

修改增额：比照开证收费标准收
取，最低100元，不另收修改手

续费。修改效期：三个月以上每
三个月增收0.5‰，增收部分按
信用证余额收取，最低100元/

笔。收足全额保证金除外，按其
他修改手续费100元/笔收取。其
他修改：100元/笔

36 承兑 承诺付款 对公客户

承兑金额的1‰，按月收取，最

低150元（按授信金额和授信比
例收取，收足全额保证金者免
收；以国债、我行存单、我行可

接受的银行承兑汇票作足额质
押、备用信用证、保函作足额担
保开证的，可根据风险情况按不

低于50%的费率标准收取承兑
费）

37 寄单邮寄费 国内信用证单据邮寄 对公客户 以邮政或快递公司标准收取

38 审单 审核信用证项下单据 对公客户 审单金额的1.25‰，最低100元

39 撤销
审核申请人撤证申请并确
认无误后办理撤证

对公客户 100元

40 付款 对信用证付款 对公客户 按照我行汇兑业务标准收取

41 开证行付款确认
对延期付款信用证加收付
款确认费用

对公客户

延期付款信用证项下开证行付款

金额的0.5‰，按月收取，最低
150元

本收费项目自

2018年4月20日
停止收取

42 修改通知
收到国内信用证修改通知
后对通知做相应修改并通

知受益人取证

对公客户 按每笔50元收取
在我行交单议
付酌情免收

43 通知
在收到国内信用证后审核
真实性及条款后通知受益
人取证

对公客户 按每笔50元收取
在我行交单议

付酌情免收

44 不符点处理
在单证一致性审核中查处

不符点，发送拒付电函
对公客户 按每笔50元收取。
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类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

代
理
、
咨
询
类

45
委托贷款手
续费

由委托人提供资金，银行
作根据委托人确定的贷款

对象、用途、金额、期
限、利率等代为发放、监
督使用并协助收回的贷

款。

全部客户
以委托金额为基数，年手续
费率为0.1%(含)-2%(含)，办

理业务时一次性收取

资溪九银
村镇综合

【2018】
52号

46
其他财务顾
问费

为客户提供综合融资安排
等顾问类服务

全部客户

为客户提供综合融资安排等
顾问类服务，向客户收取产
品管理费、产品销售费等，

费率为客户融资额的0%-4%

对国家规定的小型、微

型企业免收该项费用；
无有效协议的不收取

47 代收代缴 为客户提供代收代缴服务 全部客户 向委托单位收取

48
代理销售保

险

按照与保险公司的协议，

代为销售保险
全部客户

在符合银保监会有关规定的
前提下，根据代理保险协议
费率收取。

49 其他 客户定制服务 全部客户
以双方协商后签订的合同为

准

类别 编号 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 收费依据 备注

其
他
类

49
存折类、存单类、银

行卡挂失

为个人客户办理存折
类、存单类、银行卡
挂失

个人客户 手续费：5元/笔

资溪九银

村镇综合
【2018】
52号、资

溪九银村
镇字
【2021】

15号

50 对公印鉴挂失或变更
为对公客户办理预留

印鉴的挂失或变更
对公客户 手续费：20元/笔

51 存款证明书
为客户存款余额提供
证明

个人客户 手续费：20元/份

52 询证函及资金证明
为客户提供单位询证
函及资金证明

对公客户 手续费：100元/份

53 合同工本费 为客户提供合同工本 全部客户 10-50元/次/份

支行审批材料工本费

10元；报授信部审批
20元；报授审会审批
50元；从2012年5月1

日起免费

54 银行承兑汇票查询
向客户提供银行承兑
汇票查询服务

对公客户 手续费：30元/笔

55 贷款承诺及信贷证明

贷款承诺：经我行审
批的，对外出具有条

件发放贷款的具有法
律约束力的承诺性文
件；信贷证明：应投

标人和招标人或项目
业主要求，在项目投
标人资格预审阶段开

出的用以证明投标人
中标后可在我行获得
针对该项目的一定额

度信贷支持的授信文
件

对公客户
以承诺金额为基数，年手续费

率为0.05％～2％

对国家规定的小型、
微型企业免收该项费

用

56 保理业务

签署保理业务协议，
由卖方将在国内销售

商品或提供劳务所形
成的应收账款债权转
让给银行行，由银行

为其提供应收账款融
资或商业资信调查、
应收账款管理的服

务。

对公客户

国内保理管理费：原则上按不

低于融资金额或应收账款金额
的0.1%收取，具体标准与申请
人协商确定。
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1.需要另外加收邮电费的，业务中发生的电讯费按我行与相关部门的协议标准收取；邮费按我行与当地

邮政部门的协议标准收取。

2.我行系统间互委业务，按照办理何种业务收取何种费用的原则。委托行要求被委托行代收费用，应明

确予以说明。

3.各项业务收费原则上应在业务发生时收取，如有特殊情况，应定期补收，最迟应在业务闭卷前收齐。

4.按季收取指每季的费率，最低收费指每季的最低收费，不足一季的按一季收取，超过一季零 10 天

（日历日，不含第 10 天）按两季收取。

5.按月收取指每月的费率，最低收费指每月的最低收费，不足一月的按一月收取，超过一月零 5天（日

历日，不含第 5天）按两月收取。

6.对发生效期延展的，应按新的到期日重新计算应收的费用，如大于已收费用（展期前收取的费用）则

按差补足。

7.对重点客户可根据客户和业务的具体情况进行减免。
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序号 服务项目 服务内容 适用对象
收费

标准

1 个人开立储蓄账户手续费 为个人客户提供储蓄账户开户服务 个人客户 免费

2 个人取消储蓄账户手续费 为个人客户提供储蓄账户销户服务 个人客户 免费

3 开折、销折及更换存折工本费
为个人客户提供开折、销折及更换存折服
务

个人客户 免费

4 个人开立结算账户手续费 为个人客户提供结算账户开户服务 个人客户 免费

5 个人取消结算账户手续费 为个人客户提供结算账户销户服务 个人客户 免费

6 单位开立结算账户费 为单位提供结算账户开户服务 对公客户 免费

7 单位取销结算账户费 为单位提供结算账户销户服务 对公客户 免费

8 个人账户管理费（含小额管理费、年费） 为个人客户提供个人银行账户管理服务 个人客户 免费

9 单位账户管理费（含小额管理费、年费） 为单位客户提供单位银行账户管理服务 对公客户 免费

10 “银信通”短信服务费
为客户开通“银信通”短信服务（单笔交

易最低通知金额≥100元）
个人客户 免费

11 零钞清点费 为客户清点零钞 全部客户 免费

12 进帐单工本费 为客户提供进账单工本服务 全部客户 免费

13 业务委托书工本费 为客户提供业务委托书工本服务 全部客户 免费

14
向救灾专用账户捐款的跨行转账手续费、电子汇划费、邮费和
电报费

提供向救灾专用账户捐款的跨行转账、电
子汇划、邮递和电报服务。

全部客户 免费

15 以电子方式提供12个月内(含)本行对账单的收费
以电子方式向个人客户提供12个月内
（含）本行对账单服务

个人客户 免费

16
以纸质方式提供本行当月对账单的收费(至少每月一次)，分金
融消费者单独定制的特定对账单除外

以纸质方式向个人客户提供本行当月对账
单服务

个人客户 免费

17
以纸质方式提供12个月内(含)本行对账单的收费(至少每年一
次)，部分金融消费者单独定制的特定对账单除外

以纸质方式向个人客户提供12个月内
（含）本行对账单服务

个人客户 免费

18

柜面业务

本行查询费 通过本行柜台向客户提供本行查询服务 全部客户 免费

19

存款手续费

同城本行 通过同城本行柜台为客户办理存款业务 全部客户 免费

20
异地（含跨省、

市）本行
通过异地本行柜台为客户办理存款业务 全部客户 免费

21

取款手续费

同城本行 通过同城本行柜台为客户办理取款业务 全部客户 免费

22
异地（含跨省、
市）本行

通过异地本行柜台为客户办理取款业务 全部客户 免费

23

转账手续费

同城本行 通过同城本行柜台为客户办理转账业务 全部客户 免费

24
异地（含跨省、

市）本行
通过异地本行柜台为客户办理转账业务 全部客户 免费

25

密码变动业务

密码修改手续费 向客户提供密码修改服务 全部客户 免费

26 密码重置手续费 向客户提供密码重置服务 全部客户 免费

27 各类原因变动密码费用 包括密码挂失 向客户提供密码变动服务 全部客户 免费

28
电子银行(含网
上银行、手机银

行、电话银行)

查询费 为客户提供查询账户交易信息的服务 全部客户 免费

29 网银年费 收取客户使用网上银行的年服务费 全部客户 免费

30 短信通知费
为客户提供短信提醒（单笔交易最低通知

金额≥100元）
个人客户 免费
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序号 服务项目 服务内容 适用对象
收费
标准

31

借记卡业务

（磁条卡）

年费
持卡人享有转账结算、存取现金、购物消
费等功能

个人客户 免费

32 开卡费 为持卡人提供开卡服务 个人客户 免费

33 损坏换卡手续费 为持卡人损坏的卡片提供换卡服务 个人客户 免费

34 补制账单费 为持卡人补制账单 个人客户 免费

35
使用自助柜员机查询

境内 持卡人在境内自助柜员机查询 个人客户 免费

36 境外 持卡人在境外自助柜员机查询 个人客户 免费

37
使用自助柜员机存款

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机存款 个人客户 免费

38 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机存款 个人客户 免费

39
使用自助柜员机取款

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机取款 个人客户 免费

40 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机取款 个人客户 免费

41
使用自助柜员机转帐

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机转账 个人客户 免费

42 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机转账 个人客户 免费

43

借记卡业务
（金融IC卡）

年费
持卡人享有转账结算、存取现金、购物消
费等功能

个人客户 免费

44 损坏换卡手续费 为持卡人损坏的卡片提供换卡服务 个人客户 免费

45 补制账单费 为持卡人补制账单 个人客户 免费

46
使用自助柜员机查询

境内 持卡人在境内自助柜员机查询 个人客户 免费

47 境外 持卡人在境外自助柜员机查询 个人客户 免费

48
使用自助柜员机存款

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机存款 个人客户 免费

49 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机存款 个人客户 免费

50
使用自助柜员机取款

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机取款 个人客户 免费

51 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机取款 个人客户 免费

52
使用自助柜员机转帐

本行本地 持卡人在本行本地的自助柜员机转账 个人客户 免费

53 本行异地 持卡人在本行异地的自助柜员机转账 个人客户 免费
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五、

类别 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 备注

电子

银行
类

电子令牌工本费 出售给客户电子令牌 个人客户 15元/个 首次免费

“银信通”短信服务费
为客户开通“银信通”提供账户变动通知

等服务 个人客户

借记卡账户：2元/月/
账户；

存折账户 ：2元/月/
账户

1.单笔交易
最低通知金
额≥100元，

免费；
2.单笔交易
最低通知金

额＜100元，
收费标准为2
元/月/账

户；
3.服务等级
为理财级及

以上的客
户，免费。

特约
商户
费率

（代
理）

智能POS收单 为商户提供刷卡、扫码收款服务 全体客户

标准类商户借记卡刷卡
按协议价9折实行优

惠、封顶值维持不变；
优惠类商户借记卡刷卡
按协议价7.8折实行优

惠、封顶值维持不变；
其他服务以双方协商签
订的协议为准

自2021年9月

30日-2024年
9月30日实行

“码上收”聚合码收单 为商户提供扫码收款服务 全体客户
以双方协商签订的协议
为准

“网上收”线上网关收单 为商户提供线上收款服务 全体客户
以双方协商签订的协议

为准

国
内
信
用
证
类

转让信用证（含修改）
提供根据开证行指示，转让信用证办理或
修改已转让信用证服务

对公客户

转让信用证：信用证金

额的1‰，最低500元，

最高1000元：转让信用

证修改：根据修改后的

信用证金额计算转让信

用证费用，收取新转让

费用与此前转让信用证

时已收取费用的差额，

差额低于100元的，按

照100元／笔收取

其
他

银团贷款

安排费
进行银团贷款发起筹组工作、分销安排、
尽职调查、文件起草、谈判组织、召开银

团会议、协助贷后管理等服务

对公客户 不低于银团贷款总额的
0.25%，或按协议价格

收取

承诺费
借款人在允许的提款期内，用于补偿贷款
人对其未提款部分作出一定的资金准备、

承担贷款责任的费用

对公客户
不低于年费率0.2%，或

按协议价格收取

代理费

账户管理、放（还）款代理、担保代理或

文本代理等角色来协调落实银团贷款各项
事宜

对公客户 按协议价格收取

参加费
参与行向借款人承担放贷义务的承贷比
例，以及参与银团贷款时所提供服务内容

的多少按比例收取的服务费

对公客户 按协议价格收取

其他服务 其他与银团贷款相关的咨询服务 对公客户 按协议价格收取
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备注：1.收费依据：资溪九银村镇综合【2018】52号、资溪九银村镇字【2021】15号。
2.本收费项目自2018年6月22日起实施。

其他 客户定制服务 全部客户
以双方协商后签订的合

同为准


